令和 7 年 10 月 29 日

関 係 各 位

                                諫早市卓球協会

                                会長 中山 菊子

                                  （公印省略）

第 2 回勝山杯オープン３ダブルス卓球大会

謹啓

 貴台におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度第 2 回勝山杯オープン３ダブルス卓球大会を下記要項により開催いたしま

すので、ご案内申し上げます。

                                     謹白

（実施要項）

１．主 催   諫早市卓球協会

２．後 援   諫早卓球センター・日本卓球株式会社

３．日 時   令和 7 年 12 月 28 日（日）午前 9 時開場 9 時半開会

４．会 場   諫早市中央体育館（内村アリーナ）

５．競技種目  団体戦（３ダブルス）

        １）男子の部・・・６～8 名で編成されたチーム（女子もエントリー可）

        ２）女子の部・・・男子の部に同じ（男子のエントリーは不可）

６．試合方法  ①1 番、2 番、3 番ともダブルス

        ②予選 1 次リーグののち、順位別の決勝 2 次リーグを行う

        ③チーム編成は６～8 名。1 試合の 3 複に重複なく 6 名を起用すること

        ④各試合は３ゲームズ完遂マッチ(2-0 でも第３ゲームまで行う)

         団体戦も、2-0 となっても３番のダブルスまで全試合行う

         ※各試合、団体戦のスコアは 3-0 もしくは 2-1 として計算する

         (参加人数によって変更する可能性もあります)

７．参加資格  完全オープン。小・中学生、高校生、大学生、一般社会人すべて参加可

        既存のクラブ・学校の枠を超えて自由に組んで OK（チーム名も任意）

８．参加料   １チーム 5,000 円

９．試合球   ニッタク 40mm プラスチッククリーン球

10．申込締切  令和 7 年 12 月 3 日(水)必着のこと

11．申込方法  別紙申込書に所定の事項を明記の上、必ず期日までに参加料を添えて

        申し込むこと

        ※口座振込も可能です

         振込の場合の手数料は、ご依頼人様負担でお願いします

         振込先 ：十八親和銀行 西諌早支店 普通預金 5018764

         口座名義：諫早市卓球協会

12．申込先   諫早市卓球協会事務局

          〒854-0083

          諫早市津水町 142 諫早卓球センター気付

                   ☏0957-26-1017

13．その他   1)参加者は必ずゼッケン(25×18)をつけること

         ※持参していない場合は 200 円で購入してください

        2)チーム名は自由に設定してよいが、各選手の普段の所属チームを

         申込書の所定欄に明記する

        3)複数チームをエントリーする場合は申込書の左上から強い順に書く

        こと（欄が足りない場合はコピーにて使用する）

        4)大会当日の変更は認めない。変更・取消については大会 7 日前

         までに申し出ること（それ以降は参加料を徴収する）

        5)賞品授与は最上位リーグ 1～3 位と下位リーグ優勝チーム

        6)車は出来るだけ、乗り合わせでお願い致します

        7）その他協会規定事項に準ずる